АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404204, с.Харьковка ул. Советская  д5                              тел./факс(84493)-46694, харьковское34рф

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2021 г.                                                                                     №29-П
« О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Харьковского сельского поселения от 27.09.2011 г. №57-П «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Харьковского сельского поселения»( в редакции от 10.03.2017 г. №11-П, от 11.12.2017 г. №56-П,от15.05.2018 г. №24-П,от03.08.2018г№44-П,от25.04.2020г.№28-П,от 15.07.2020г.№39-П,от15.12.2020г.№59-П)
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Уставом Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах, исполняемых органами местного самоуправления на территории поселения»,
постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения и дополнения в Реестр муниципальных услуг Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района, утвержденного постановлением  администрации Харьковского сельского поселения от 27.09.2011 г. №57-П «Об утверждении Реестра муниципальных услуг  Харьковского сельского поселения »( в редакции от 10.03.2017 г. №11-П, от 11.12.2017 г. №56-П,от15.05.2018 г. №24-П,от03.08.2018г№44-П,от25.04.2020г№28-П,от 15.07.2020г.№39-Пот15.12.2020г.№59-П) добавить следующии услуги:
-«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Харьковского сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области»

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Харьковского сельского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Харьковского
 сельского поселения				А.В.Штрейденбергер